Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

PORTARIA Nº 272

De 19 de julho de 2021

Convocação dos processos seletivos simplificados nº 16/2021; nº
17/2021 e nº 11/2021 para empregoS temporárioS e do Edital do

Processo Seletivo Público para atuação na Maternidade nº
001/2019 (FUNGOTA – Araraquara)

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE
ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de
Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para comparecerem no dia 21 de julho de 2021, no horário
determinado abaixo, no Setor de Recursos Humanos da FUNGOTA, localizado na Avenida Duque de Caxias,
731, munidos de todos os documentos, conforme exigido no Edital dos Processos Seletivos Simplificados nº
16/2021 – Técnico de Enfermagem Assistencial; nº 17/2021 – Auxiliar Adminstrativo e nº 11/2021 –
Fisioterapeuta para fins de realização de exames pré-admissionais e posterior contratação.

TÉCNICO/A DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL - LISTA GERAL (ANÁLISE DE CURRÍCULO)

CLASSIFICAÇÃO NOME CONVOCADO PARA

119º Luiz Henrique de Oliveira 21/07/2021 ÁS 9:00 HS

120º Letícia Aparecida Bianchini 21/07/2021 ÁS 9:15 HS

121º Angélica Moreira de Lima 21/07/2021 ÁS 9:30 HS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - LISTA GERAL (ANÁLISE DE CURRÍCULO)

CLASSIFICAÇÃO NOME CONVOCADO PARA

13º Jose Antonio Ribeiro 21/07/2021 ÁS 10:00 HS

14º Marina Batista da Silva Pereira 21/07/2021 ÁS 10:15 HS

3º das cotas raciais Camila da Cruz Martins 21/07/2021 ÁS 10:30 HS

FISIOTERAPEUTA - LISTA GERAL (ANÁLISE DE CURRÍCULO)

CLASSIFICAÇÃO NOME CONVOCADO PARA

20º Vitória Lamas 21/07/2021 ÁS 13:15 HS

20º Andreia Nalini Volpe 21/07/2021 ÁS 13:30 HS

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

II – CONVOCAR a candidata abaixo relacionados para comparecerem no dia 21 ou 22 de julho de 2021 das
8h ás 10h30 e das 13h ás 15h, no Setor de Recursos Humanos da FUNGOTA, localizado na Avenida Duque de
Caxias, 731, munidos de todos os documentos, conforme exigido no Edital do Processo Seletivo Público para
atuação na Maternidade nº 001/2019, para fins de realização de exames pré-admissionais e posterior
contratação.

ENFERMEIRA HOSPITALAR – COTA RACIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COLOCAÇÃO
255.739 ELIZABETE JANE SILVA DE CASTRO 3º

II– Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE
ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 19 (dezenove) dias do mês de julho do ano de 2021 (dois
mil e vinte e um).

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva